

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	5.10.2016	Fasáda ul. Běhounská	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
4	VP06b - Dlažba průchodu běhounská - kostky		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1511	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad pro JMK			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	158 760	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 588
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 175
ZRN celkem		158 760	Zařízení staveniště	1 588
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	794
ZRN+HZS		158 760	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		165 904	Ostatní náklady celkem	7 144

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		165 904 Kč
DPH	21,0 %		34 840 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			200 744 Kč

Poznámka :

Spáry dlažby zasypány kamennou drtí s cementem - viz odsouhlasený vzorek dlažby.

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	5.10.2016
Objekt :	4 VP06b - Dlažba průchodu běhounská - kostky	Fasáda ul. Běhounská	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	134 787	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	23 974	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	158 760	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			158 760	0
Oborová přírážka			158 760	0
Přesun stavebních kapacit		1,0	158 760	1 588
Mimostaveništní doprava		2,0	158 760	3 175
Zařízení staveniště		1,0	158 760	1 588
Provoz investora			158 760	0
Kompletační činnost (IČD)		0,5	158 760	794
Rezerva rozpočtu			158 760	0
CELKEM VRN				7 144

Slepý rozpočet

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy K	Rozpočet: 5.10.2016
Objekt :	4 VP06b - Dlažba průchodu běhounská - kostky	Fasáda ul. Běhounská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
	591141111RT	Kladení dlažby velké kostky, lože z C8/10 tl. 10 cm s vyplněním spár průjezd:56	m2	56,00 56,00	600,96	33 653,76
	596291115RT	Řezání žulové dlažby tl.do 200 mm nad instalační kanál: 1,5/0,15*4	m	40,00 40,00	388,00	15 520,00
	59202RT	Dlažební kostka žulová velká nepravidelná - druhotné použití (nákup, nakládka, dovoz, přesun hmot) průjezd:56,0*2800*0,2*/1000*1,05	t	32,93 32,93	2 600,00	85 612,80
	Celkem za	5 Komunikace				134 786,56
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
81	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	23,97	1 000,00	23 973,52
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				23 973,52